
НА СОЦИЈАЛИСТИЧКА ФЕД 
„СЛУЖБЕН ЛИСТ НА СФРЈ“ излегува во из-
дание на српскохрватски односно хрватскосрп-
скн, словенечки, македонски, албански и унгар-
ски ја4ик. - Огласи според тарифата - Жиро 
сметка кај Службата на општественото книго-

водство 60802-603-21943 

Четврток, 15 октомври 1987 

БЕЛГРАД 

БРОЈ 67 ГОД. XLIII 

Цена на овој број е 224 динари. - л л — г 
претплатата за 1987 година изнесува 9.600 дина-
ри. - Рок за рекламации 15 дена. - Редакција 
Улица Јована Ристика бр. 1. Пошт. фах 226. -
Телефони: Централа 650-155; Уредништво 
651-885; Служба за претплата 651-732; Телекс 

11756 

885. 
Врз основа на член 82 став 6 од Законот за прометот 

на стоки и услуги со странство („Службен лист на СФРЈ“, 
бр. 66/85, 38/86, 67/86 и 43/87), Сојузниот извршен совет 
донесува 

О Д Л У К А 
ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНЕНИЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 
ВРАЌАЊЕ НА ДАНОЧНИТЕ, ЦАРИНСКИТЕ И ДРУ-

ГИТЕ ДАВАЧКИ И ЗА ДРУГИТЕ МЕРКИ ЗА 
ПОТТИКНУВАЊЕ НА ИЗВОЗОТ 

1. Во Одлуката за враќање на даночните, царинските 
и другите давачки и за другите мерки за поттикнување на 
извозот („Службен лист на СФРЈ“, бр. 73/85, 20/86, 34/86, 
44/86, 54/86 и 71/86),во точка 18 по зборовите: „Службата 
на општественото книговодство“ зборовите: „на Југосла-
вија“ се бришат. 

По став 1 се додава нов став 2, кој гласи: 
„По исклучок од одредбата на став 1 од оваа точка, 

од 1 октомври 1987 година надлежната народна банка не-
ма да изоставува налози за плаќање во смисла на тој 
став додека од Сојузниот секретаријат за финансии не до-
бие извештај дека за претходното тримесечје се обезбеде-
ни средства за извршување на налозите за плаќање на по-
себна сметка од тој став." 

2. Оваа одлука влегува во сила со денот на објавува-
њето во „Службен лист на СФРЈ“. 

Е. п. бр. 363 
14 октомври 1987 година 
Белград 

Сојузен извршен совет 

Потпретседател, 
Јанез Земљарич, с. р. 

О Д Л И К У В А Њ А 

У К А З 
ПРЕТСЕДАТЕЛСТВОТО 

НА СОЦИЈАЛИСТИЧКА ФЕДЕРАТИВНА РЕПУБЛИ-
КА ЈУГОСЛАВИЈА 

- врз основа на член 315 точка 8 од Уставот на Соци-
јалистичка Федеративна Република Југославија одлучува 
да се 

о д л и к у в а а т 

Од С А П В о ј в о д и н а 

- за особени заслуги и постигнати успеси во работата 
од значење за социјалистичката изградба на земјата 

СО ОРДЕН ЗАСЛУГИ ЗА НАРОД СО СРЕБРЕНИ 
ЗРАЦИ 

Никић Јоксе Сава; 

СО ОРДЕН ЗАСЛУГИ ЗА НАРОД СО СРЕБРЕНА 
ЅВЕЗДА 

Инић Гојка Милан, Кесегић Милана Љубинко, Косо-
вац Илије Војислав, Мадар Ивана Стеван, Тодоровић Ста-
менка Милован; 

- за особени заслуги ц постигнати успеси во работата 
од значење за напредокот на земјата 

СО ОРДЕН НА ТРУДОТ СО ЗЛАТЕН ВЕНЕЦ 
Кнежевић Никице Милорад, Поповић Сретена Бори-

ша; 

СО ОРДЕН НА ТРУДОТ СО СРЕБРЕН ВЕНЕЦ 
Ваидин Велимира Душан, Божић Остоје Слободан, 

Цвејин Светозара Милош, Чолаковић Бошка Томо, Чолић 
Симе Петар, Ћовин Ђурице Милан, Допуђа Николе Миле, 
Ђурић Милинка Радоје, Гаћаш Петра Стеван, Гођевац 
Милоша Спасоје, Гопић Миливоја Димитрије, Хрњак Ђу-
ре Вељко, Јенеи Иштвана Миклош, Косо Јаноша Јанош, 
Лукић Гвоздена Златомир, Маринковић Јандре Драган, 
Марковић Антуна Петар, Матић Милисава Јован, Михај-
ловић Бранимира Добривоје, Мирић-Драгишић Мила Ма-
рија, Мујкић Алије Мухамед, Новаков Станка Миленко, 
Петре Имре Арпад, Попадић Љубе Југослав, Ранђеловић 
Добривоја Хранислав, Ранисављевић Златомира Милан, 
Ријавец Јосипа Рудолф, Савић-Ракић Милен Милица, Сте-
фановић Новака Александар, Степановић Ивана Бошко, 
Томовић Радојице Милош, Тошић Драгомира Крстомир, 
Зонаи Јаноша Иштван; 

- за залагање во социјалистичката изградба на земја-
та 

СО МЕДАЛ ЗАСЛУГИ ЗА НАРОД 
Аншеловски Стојана Ратко, Балаж Јанка Стеван, Ба-

линт Лајоша Лајош, Јованов Ђуре Михајло, Костић Ми-
лана Предраг, Ковач Владимира Јанко, Кртинић Николе 
Дане, Марић Манојла Михајло, Миљуш Милана Радивој, 
Пешут Гојка Милош, Понац Михаља Ласло, Попадић 
Драгољуба Ђоко, Радосављевић Радосава Миломир, Са-
вић Петра Светозар, Соколовић Симеона Томислав, Воји-
новић Даќе Миленко, Златановић Душана Станислав; 

- за залагање и постигнати успеси во работата 

СО МЕДАЛ НА ТРУДОТ 
Драган Валери Јон, Ињац-Узелац Николе Даринка, 

Јовановић Здравка Славомир, Кираљ Јаноша Ласло, Ма-
јорош-Поша Иштвана Верона, Поражанин Лазара Радос-
лав, Рупар Бранка Томислав, Сабо Лајоша Петер, Савић 
Влајка Милош, Сибиновић Драгутина Љубица, Шаркези-
-Мари Лаела Марија, Варница Ивана Петар, Виславски 
Љубомира Јаким, Зечић-Хармат Кароља Марија; 

Бр. 40 
25 април 1986 година 
Белград 

Претседател 
на Претседателството на 

СФРЈ, 
Радован Влајковиќ, с. р. 



Страна 1586 - Број 67 СЛУЖБЕН ЛИСТ НА СФРЈ Четврток, 15 октомври 1987. 

У К А З 
ПРЕТСЕДАТЕЛСТВОТО 

НА СОЦИЈАЛИСТИЧКА ФЕДЕРАТИВНА РЕПУБЛИ-
КА ЈУГОСЛАВИЈА 

- врз основа на член 315 точка 8 од Уставот на Соци-
јалистичка Федеративна Република Југославија одлучува 
да се 

о д л и к у в а 

Од С А П В о ј в о д и н а 

- за долгогодишна револуционерна работа и извон-
редни заслуги во организирањето и изградбата на соција-
листичкото самоуправно општество, како и за значаен 
придонес за општиот развиток на земјата и за јакнење на 
независноста на Социјалистичка Федеративна Република 
Југославија 

СО ОРДЕН ЈУНАК НА СОЦИЈАЛИСТИЧКИОТ ТРУД 
Сабо Веле Ида; 

Бр. 41 
17 април 1986 година 
Белград 

Претседател 
на Претседателството 

Радован Брајковиќ, с.р. 

У К А З 
ПРЕТСЕДАТЕЛСТВОТО 

НА СОЦИЈАЛИСТИЧКА ФЕДЕРАТИВНА РЕПУБЛИ-
КА ЈУГОСЛАВИЈА 

- врз основа на член 315 точка 8 од Уставот на Соци-
јалистичка Федеративна Република Југославија одлучува 
да се 

о д л и к у в а 

Од С Р Х р в а т с к а 

- за особени заслуги и постигнати успеси во работата 
од значење за социјалистичката изградба на земјата 

СО ОРДЕН ЗАСЛУГИ ЗА НАРОД СО СРЕБРЕНИ ЗРА-
ЦИ 

Марушић Еде Златко; 

СО ОРДЕН ЗАСЛУГИ ЗА НАРОД СО СРЕБРЕНА ЗВЕДА 
Ајдиновић Ђуре Милан, Греблички Данијела Никола, 

Гргић Томе Мато, Ивковић Уроша Ђорђо, Јукић-Јовано-
вић Станка Милка, Клаић Томе Милан, Ковачевић-Ста-
нић Илије Мира, Модрић Милана Анка, Перковић Слепа-
на Јосип, Петровић-Пољак-Каран Ђуро Соња, Рабана-

1 шић Јосипа Милан, Сладић Тодора Јандрија, Смиллнић 
Ђуре Арсеније, Шкорић Вида Нада; 

- за особени заслуги во создавањето и ширењето на 
братството и единството меѓу нашите народи и народнос-
ти 

СО ОРДЕН БРАТСТВО И ЕДИНСТВО СО СРЕБРЕН 
ВЕНЕЦ 

Рајић В̂ асе Симо; 

- за особени заслуги и постигнати успеси во работата 
од значење за напредокот на земјата 

СО ОРДЕН НА ТРУДОТ СО ЗЛАТЕН ВЕНЕЦ 
Белавић Мије Марко, Беседић Милана Богдан, Буди-

мир Илије Милан, Ивенчник Антона Антон, Печевски Јо-

сипа Стјепан, Савурдић Стеве Милан, Шијан-Димић Об-
рада Ковиљка; 

СО ОРДЕН НА ТРУДОТ СО СРЕБРЕН ВЕНЕЦ 
Береш-Томић Андрије Терезија, Бијелић Душана 

Миле, Блажевић Маријана Мијо, Будалић Радована Мир-
ко, Будигам Фрање Бисерка, Дмитрашиновић Николе Са-
ва, Ђукић Илије Гено, Гргић-Шимунић Ивана Мира, Хи-
нић Стеве Драган, Хорват Ивана Иван, Хорват Михајла 
Лидија, Хрковац Јосипа Иван, Ивенчник-Модерц Павел 
Вера, Иванић Николе Марко, Јањић Илије Славко, Јелић-
-Крстуловић-Грубишић Стјепана Злата, Јованић Јове Ми-
лан, Јурковић Стјепана Драгица, Ковачић Имбре Драгу-
тин, Крпан Петра Миле, Кухар Звонимира Мирослав, 
Кузмановић Стеве Мирослав, Левак Фрање Ана, Марић 
Николе Стјепан, Матијевић Мине Дмитар, Миловић Л а за-
ра Миладин, Мирковић Адама Бранко, Николић Илије 
Винко, Перица Грге Шиме, Петровић Јанка Раде, Пога-
чић-Милојевић Ђуре Драгица, Рајшић-Остојић Николе 
Зорка, Седлар Тита Стјепан, Симић Николе Стеван, Стан-
ковић-Кадоић Алојза Ката, Сурла-Мравинац Антона 
Ружица, Шакић Васе Зоран, Шећер Ивана Божо, Штефек 
Јанка Владимир, Варезић-Митровић Милоша Љубица, Ѕе-
исс Алојза Алојзу, Видић Михајла Васо, Влаисављевић 
Петра Стево, Врбан Стјепана Иван, Злојутро Милана Са-
во; 

- за заслуги во социјалистичка изградба на земјата4 

СО МЕДАЛ ЗАСЛУГИ ЗА НАРОД 
Бањац Јосипа Славко, Баламарић-Струшки Стјепана 

Катица, Бобанац Миљенка Берислав, Борота Влајка Чедо-
мир, Цревар Вукашина Раде, Добриќ Милана Лазо, Дуби-
чинац Стеве Златко, Џомлија Мирка Живко, Глазер Анту-
на Антун, Кужич Анте Невен, Личина Јове Владо, Маној-
ловић Вошка Милорад, Пајић Лазе Вељко, Пехарец Јураја 
Мато, Радуљ-Стипановић Симе Даринка, Рогуљић Јакова 
Младен, Ракавица Боже Ана, Сулић Николе Жарко, Баја-
гић Богдана Слободан, Вујанић Пантелије Мирко; 

- за залагање и постигнати успеси во работата 

СО МЕТАЛ НА ТРУДОТ 
Белак Мије Бранко, Будић-Лето-Рогуљ Анђелка 

Ружица, Чујо Симе Милан, Чуковић Николе Ковиљка, Ћо-
со Душана Велимир, Ференц-Маршалек Адолфа Јулијана, 
Геленчир Јосипа Иван, Гранић Анте Миленко, Јакшић 
Станка /ован, Јанковиќ Јове Никола, Јарић Владимира 
Милојко, Јозиновић ивана Јозо, Калинић Јована Деса, Ка-
ран Ђуре Срђан, Колунџић Илије Дацо, Медведец Ивана 
Фрањо, Мемић Мухарема Мустафа, Мештровић-Крсту-
ловић Вицка Јустина, Милинковић-Марковић Мито Ста-
на, Пашкван Јураја Славко, Пемпер Антуна Милан, При-
бетић Јосипа Петар, Продановић- Тодорчевић Симе. Бо-
силка, Пучар-Владичевић Винка Штефица, Пупачић Ива-
на Мате, Рабанашић-Кларин Јере Мариа, Шљивић Теодо-
ра Мирко, Тробоњача Рајка Веселин, Тус-Бабић Стјепана 
Мира; 

- за заслуги и постигнати успеси во работата на оп-
штонародната одбрана 

СО МЕДАЛ ЗА ВОЕНИ ЗАСЛУГИ 
Врањеш Луке Здравко; 

Бр. 42 
26 април 1986 година 
Белград 

Претседател 
на Претседателстовот на 

СФРЈ, 
Радован Влајковнќ, с.р. 



Четврток, 15 октомври 1987. СЛУЖБЕН ЛИСТ НА СФРЈ Број 67 - Страна 1587 

У К А З 
ПРЕТСЕДАТЕЛСТВОТО 

НА СОЦИЈАЛИСТИЧКА ФЕДЕРАТИВНА РЕПУБЛИ-
КА ЈУГОСЛАВИЈА 

- врз основа на член 315 точка 8 од Уставот на Соци-
јалистичка Федеративна Република Југославија одлучува 
да се 

о д л и к у в а а т : 

Од С А П К о с о в о 

- за особени заслуги и постигнати успеси во работа 
од значење за социјалистичката изградба на земјата 

СО ОРДЕН ЗАСЛУГИ ЗА НАРОД СО СРЕБРЕНИ ЗРА-
ЦИ 

Цвејић Данила Живојин; 

СО ОРДЕН ЗАСЛУГИ ЗА НАРОД СО СРЕБРЕНА 
ЅВЕЗДА 

Љајћи Тахира Хаци, Павловић Владимира Благоје; 

- за заслуги и постигнати успеси во работата од зна-
чење за напредокот на земјата 

СО ОРДЕН НА ТРУДОТ СО СРЕБРЕН ВЕНЕЦ 
Алија Ферик Хасан, Алтипармак Иса Ђафер, Бабајо-

нуз Ђеладина Зејнелабидин, Бајри Хајдар Имер, Баљоку 
Фејзулах Бајрам, Бећировски Исмаиљ Исак, Битићи Сад-
ри Мет, Битићи Хамзе Весељ, Дајђо Халита Сафет, Даул-
ђи Мухарема Ејуп, Гаши Сали Ћазим, Глођани Хазир Су-
љо, Хајдарпашић Јусуфа Алија, Хаскука Мурата Решат, 
Хоцић Лудвига Стјепан, Касмбег Јахја Имер, Кастрати 
Демуш Амруш, Краснићи Ђериф Рамиз, Кујунђић Марка 
Богољуб, Лајош Расима Шабан, Љајћи Бајрам Мехмет, 
Максић Симе Илије, Микић Анте Слободан, Микулић Ла-
зара Ананије, Милетић Даргољуба Зоран, Морина Шери-
фа Јусуф, Пајазити Шабан Сулејман, Пејовић Бајо Митар, 
РеЏић Хамзе Ћерим, Стевановић Димитрија Богољуб, 
Шаља-Нековић Смаљ Бахрија, Шаља Зенун Шпенд, Шаси-
вари Зија Зикрија, Tytynxhiu-Kovaci Jusufa Besire; 

- за заслуги во социјалистичка изградба на земјата 

СО МЕДАЛ ЗАСЛУГИ ЗА НАРОД 

Сулејмани Чаз^ма Ђиман; 

- за залагање и постигнати успеси во работата 

СО МЕДАЛ НА ТРУДОТ 
Бабајонуз Исмаиља Исак, Бако Решата Ђемаљ, Бега-

новић Вејса Реуф, Беголи Муфит Агрон, Бжтж1и-Мери Фа-
ика Вахиде, Блаца Илијаза Мамет, Чочај Сејдулах Фејз, 
Ђанај Хамди Миљаим, Гаши Сахита Мехди, Гусиња Ра-
гиш Шкелзен, Идризај Драгића Миодраг, Јокић-Драговић 
Милорада Босиљка, Мартиновић Данила Љубомир, Мла-
деновић-Лилић Владимира Владимирка, Морина Авдул 
Мет, Мухаџери Ремзи Махир, Музбег Муса Бурхан, Ни-
кић Крсто Зоран, Ругова Укшин Брахим, Сахити Мухаре-
ма Мазлом, Скендери Беђета Сејљан, Спасић Крсте Дра-
гољуб, Тафај Кећ Расим, Тачи Мемедали Ахмет, Васиље-
вић-Златковић Ђорђа Добрила, Зечировић Мустафе Адем, 
Зурнађи Абдулах Абдулхади, Звијер-Ковачевић Милована 
Радојка. 

Бр. 43 
26 април 1986 година 
Белград 

Претседател 
на Претседателство^ на 

СФРЈ, 

Радован Влајковиќ, с.р. 

У К А З 
ПРЕТСЕДАТЕЛСТВОТО 

НА СОЦИЈАЛИСТИЧКА ФЕДЕРАТИВНА 
РЕПУБЛИКА ЈУГОСЛАВИЈА 

- врз основа на член 315 точка 8 од Уставот на Соци-
јалистичка Федеративна Република Југославија одлучува 
да се 

о д л и к у в а а т : 

Од С о ј у з н и т е о р г а н и 

- за заслуги на полето на јавната дејност со која се 
придонесува за општиот напредок на земјата 

СО ОРДЕН НА РЕПУБЛИКАТА СО БРОНЗЕН ВЕНЕЦ 
Ђурић Теодора Милан; 

- за особени заслуги и постигнати успеси во работата 
од значење за социјалистичката изградба на земјата 

СО ОРДЕН ЗАСЛУГИ ЗА НАОРД СО СРЕБРЕНИ 
ЗРАЦИ 

Јововић Петра Милосав, Трајковски Саве Станко, 
Живковић Миодрага Зоран; 

СО ОРДЕН ЗАСЛУГИ ЗА НАРОД СО СРЕБРЕНА 
ЅВЕЗДА 

Антић Петра Јованка, Кушић Симеона Душан, Лазић 
Неђе Перо, Пејовић Новице Павле, Рајић Николе Јуро; 

- за особени заслуги и постигнати успеси во работата 
од значење за напредокот на земјата 

СО ОРДЕН НА ТРУДОТ СО ЗЛАТЕН ВЕНЕЦ 
Ђелекар Живојина Милан, Ђорђевић Станка др. Ра-

домир, Јакшић Јована Петар, Кержић Лазе Смиљка, Ко-
сић Уроша Радован, Курт Мушнија Наим, Миленковић 
Богдана Миодраг, Миздрак-Вујадиновић Душана Мирос-
лава, Николић Радивоја Благоје, Реџепагић Ахмета Хус-
нија, Сикимић Стевана Ратко, Спасојевић Петра Богдан, 
Стевовић Владе Милош; 

СО ОРДЕН НА ТРУДОТ СО СРЕБРЕН ВЕНЕЦ 
Чубрило Илије Никола, Ћосић-Вујновић Милана Ан-

кица, Ћук Вује Тодор, Данојлић-Пичета Лазе Вера, До-
брић Ђуре Ратко, Драшковић-Пиљагић Милована Бранис-
лава, Јосић Бранка Стојан, Кнежевић Живана Миодраг, 
Ковачевић Ђорђа Драган, Ковачевић-Глигоријевић Радо-
мира Милена, Ковачевић Драге Ненад, Лукић Предрага 
Мирољуб, Манојлов Светозара Марија, Марић Мила За-
рије, Меџаноски Љубе Југослав, Мијатовић-Милоска Три-
фуна Олга, Младеновић-Сретеновић Радована Маријана, 
Николић Николе Драгослав, Новаковић Велимира 
Божидар, Радојевић Небојше Душан, Радовић Христивоја 
Јован, Ранђеловић-Џуверовић Слободана Љубица, Реге-
љац Милутина Ђорђе, СтанковиќДодић Драгољуба Боја-
на, Стојановић Топлице Добривоје, Шиљковић Драгоја 
Добросав, Шпановић Василија Урош, Тодоровиќ Миће 
Момир, Траванчић Бега Фикрет, Васиљевић Мирка Мили-
ца, Васшћевић Драгомира Радомир, Вранеш-Слепчевић 
Богдана Славица, Вучковић Сретена Светомир, Вујаклија 
Милутина др. Драгослав, Зграбљић-Тасић Раде Славка; 

- за заслуги во социјалистичката изградба на земјата 

СО МЕДАЛ ЗАСЛУГИ ЗА ,НАРОД 
Халиловић Феке Халил, Косорић Милоша Ненад, 

Нешовић-Стефаноски Косте Душанка, Паровић Муради-
фа Касим, Перишић Пере Јово, Савић Милована Радивоје, 
Тадић Драгана Јаков; 



Страна 1588 - Број 67 СЛУЖБЕН ЛИСТ НА СФРЈ Четврток, 15 октомври 1987. 

- за залагање и посгитнати успеси во работата 

СО МЕДАЛ НА ТРУДОТ 
Андрић Петра Мирко, Бабић Марка Бранко, Дехе-

љан-Пец Драгутина Даница, Делић Јове Милка, Грбић-
-Медић Дане Даница, Ибрахимовић Бећира Халил, Јакић 
Будимира Златомир, Јаношевић-Ђуфовић Димитрија 
Митра, Јокић Петра Радосав, Јовановић-Динић Јована 
Љиљана, Ковачевиќ Драгољуба Војислав, Левков Јована 
Магдалена, Малешевип Владимира Сима, Мирковић Ра-
домира Никола, Митровић Трајка Томислав, Недељковић 
Недељка Живко, Нејић Тодора Љубомир, Николић Нико-
ле Милан, Николић Живка Трифун, Обућински Војислава 
Милован, Перовић Богдана Радован, Петковић Стојана 
Новица, Петровић Милоша Бранко, Пухало Љубице Сло-
бодан, Селаковић Живојина Славко, Стевчег Јована 
Здравко, Стојанчев Радована Тихомир, Суботић Раде Ми-
лорад, Суботић Саве Радован, Трифуновић-Обрадовић 
Милоша Милија, Владушић Крсте Милка, Вучинић Мила-
на Зоран, Вукашиновић Гојка Ратко, Живковић Станими-
ра Драган, Живковић Светислава Слободан. 

Бр. 44 
26 април 1986 година 
Белград 

Претседател 
на Претседателството на 

СФРЈ, 
Радован Влајковиќ, с. р. 

У К А З 
ПРЕТСЕДАТЕЛСТВОТО 

НА СОЦИЈАЛИСТИЧКА ФЕДЕРАТИВНА 
РЕПУБЛИКА ЈУГОСЛАВИЈА 

- врз основа на член 315 точка 8 од Уставот на Соци-
јалистичка Федеративна Република Југославија одлучува 
да се 

о д л и к у в а а т : 

Од С Р Ц р н а Г о р а 
- за особени заслуги и постигнати успеси во работата 

од значење за социјалистичката изградба на земјата 
СО ОРДЕН ЗАСЛУГИ ЗА НАРОД СО СРЕБРЕНИ 

ЗРАЦИ 
Лековић Лаза Вуксан, Полексић Илије Периша; 

СО ОРДЕН ЗАСЛУГИ ЗА НАРОД СО СРЕБРЕНА ЅВЕЗ-
ДА 

Бубања Милоша Милета, Ђајић Душана Блажо, Ма-
рић Стевана Милош, Поповић Милана Драгутин, Булато-
вић Влада Ранко;, 

- за особени заслуги и постигнати успеси во работата 
од значење за напредокот на земјата 

СО ОРДЕН НА ТРУДОТ СО ЗЛАТЕН ВЕНЕЦ 
Ђуричковић Ђорђије Војислав, Ђуровић Божа Слобо-

дан, Гогић Грубана Батрић, Поповић Блажа Стеван, Ву-
шуровић Бела Данило; 

СО ОРДЕН НА ТРУДОТ СО СРЕБРЕН ВЕНЕЦ 
Адровић Расима Абдурахим, Лопичић-Вујачић Гојка 

Даница, ЈБешковић Илије Јован, Оташевић Драгоја Слав-
ко; 

- за заслуги во 'социјалистичката изградба на земјата 

СО МЕДАЛ ЗАСЛУГИ ЗА НАРОД 
Јанковић Душана Филип, Кнежевић Николе Томо, 

Николић Јована Благоје, Пауновић Божине Милан, Пејо-
вић Мргуда Димитрије, Поповић Момчила Славко, Прља 
Јована Бранислав, Сандић Радивоја Драгољуб, Васиљевић 
Михаила Шпиро, Влаховић Михаила Момир, Вучинић 
Милисава Миодраг, Вукадиновић Милутина Слободан; 

- за залагање и постигнати успеси во работата 

СО МЕДАЛ НА ТРУДОТ 
Бацковић-Шофранац Николе Сенка, Јанковић-Жарић 

Илије Радмила, Миличковић-Зукановић Петра Аница, Ра-
дуловић Илије Миодраг, Жугић СаваДелимир; 

Бр. 45 
26 април 1986 година 
Белград 

Претседател 
на Претседателството на 

СФРЈ, 
Радован Влајковиќ, с. р. 

У К А З 
ПРЕТСЕДАТЕЛСТВОТО 

НА СОЦИЈАЛИСТИЧКА ФЕДЕРАТИВНА 
РЕПУБЛИКА ЈУГОСЛАВИЈА 

- врз,основа на член 315 точка 8 од Уставот на Соци-
јалистичка Федеративна Република Југославија одлучува 
да се 

о д л и к у в а : 
- за особени заслуги во развивањето и зацврстување-

то на мирнодопската соработка и пријателските односи 
помеѓу Социјалистичка Федеративна Република Југосла-
вија и Исламска Република Иран 

СО ОРДЕН НА ЈУГОСЛОВЕНСКО ЗНАМЕ СО ЛЕНТА 
Mohmood Ahmadzadeh Heravi - извонреден и ополно-

моштен амбасадор на Исламска Република Иран во Соци-
јалистичка Федеративна Република Југославија; 

Бр. 46 
23 април 1986 година 
Белград 

Претседател 
на Претседателството на 

СФРЈ, 
Радован Влајковиќ, с. р. 

С О Д Р Ж И Н А : 
Страна 

885. Одлука за измена и дополнение на Одлуката за 
враќање на даночните, царинските и другите 
давачки и за другите мерки за поттикнување 
на извозот 1585 

Одликувања 1585 

Издавач: Новинско-издавачка установа Службен лист на Социјалистичка Федеративна Република Југославија, Белград, 
Јована Ристика бр. 1. Пошт. фах. 226. - Директор и главен и одговорен уредник ВЕЉКО ТАДИЌ. - Уредник КРСТЕ 
ПЕТРЕСКИ тел. 650-155 лок. 35. - Печати: Новинско-издавачка установа Службен лист на Социјалистичка Федеративна 

Република Југославија, Белград, Јована Ристика бр. 1. 


